
Zarządzenie nr 199 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r. 

oraz zarządzenie nr 124 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 10 i 11 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 15 września 2020 r. w sprawie operatu 

rybackiego (tekst jedn. Dz. U. poz. 1661) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 16 grudnia 2020 r. tracą moc: 

1) zarządzenie nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

opiniowania operatów rybackich w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie wraz z jego zmianą – zarządzenie nr 29 Rektora ZUT z dnia 12 maja 2016 r.; 

2) zarządzenie nr 124 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

Opiniującego Operaty Rybackie oraz wyznaczenia ekspertów uprawnionych do sporządzania 

projektu opinii operatu rybackiego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 199
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 grudnia 2020 r.

	uchylające zarządzenie nr 11 Rektora ZUT z dnia 14 marca 2014 r. oraz zarządzenie nr 124 Rektora ZUT z dnia 17 września 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.


